Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

420/70R24 BKT AGRIMAX RT 765 130D R1W TL

Howmep ToBapa: 035850

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl

MpoTtekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LonycTtumblin 06og,
WvipuHa, Mm
JunameTp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

Bec kr

KonnyecTtso rpyHTO3aLenos
TRA code

Ob6bem, M3

035850
420/70R24
TL

130D
Agrimax RT 765
BKT

W13

W12, W14L
418

1248

554

3680
2185/30

1900/65

79.98000
19

R1W
0.57000

Bcs HhopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
Lensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGOV NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbINn yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbLIE NCMONb30BaHMEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKIOYEHDI.
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